



**AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ**  
**SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ**  
**ULUSLARARASI TİCARET ANABİLİM DALI**  
**ULUSLARARASI TİCARET PROGRAMI**  
**ULUSLARARASI TİCARET TEZSİZ YÜKSEK LİSANS (İÖ) PROGRAMI**  
**DERS BİLGİ FORMU**

Dersin Adı	Dönem Projesi								
Ders Kodu	UTB702			Ders Düzeyi			Yüksek Lisans		
AKTS Kredi	10	İş Yüğü	125 (Saat)	Teori	0	Uygulama	2	Laboratuvar	0
Dersin Amacı	Öğrencinin bilimsel araştırma yapabilmesine yardımcı olmaktadır. Öğrencileri problem tespiti ve analizi, proje planlama, yönetme ve gerçekleştirmenin yanısıra belge üretme vasiyasıyla profesyonel hayata hazırlama.								
Özet İçeriği	Proje çalışması, tezsiz yüksek lisans eğitim-öğretimi sırasında araştırılan veya incelenen bilimsel bir konunun, bilimsel araştırma raporu biçiminde sunulmuş şeklidir. Projesi çalışması kredisiz bir ders olup, başarılı ya da başarısız şeklinde değerlendirilmeye tabi tutulacaktır. Bu programa kayıtlı öğrenci, Proje Çalışması'nın alındığı yarıyılın sonunda yazılı bir rapor vermek zorunda olacaktır.								
Staj Durum	Yok								
Öğretim Yöntemleri	Bireysel Çalışma								
Dersi Veren Öğretim Elemanı(ları)	Doç. Dr. Adem KARAKAŞ, Doç. Dr. Emre CENGİZ, Dr. Öğr. Üyesi Alper YILMAZ, Dr. Öğr. Üyesi Aydın GERSİL								

#### Ölçme ve Değerlendirme Araçları

Araç	Adet	Oran (%)
Ara Sınav (Vize)	1	40
Dönem Sonu Sınavı (Final)	1	60

#### Ders Kitabı / Önerilen Kaynaklar

Hafta	Haftalara Göre Ders Konuları	
1	Teorik	Projesi hakkında bilgi verilmesi
2	Teorik	Araştırma yöntemlerinin anlatılması
3	Teorik	Araştırma yöntemlerinin anlatılması
4	Teorik	Proje konularının belirlenmesi
5	Teorik	Proje yazım kurallarının anlatılması
6	Teorik	Proje yazım kurallarının anlatılması
7	Teorik	Sunum tekniklerinin anlatılması
8	Ara Sınav (Vize)	Ara Sınav
9	Ara Sınav (Vize)	Ara Sınav
10	Teorik	Saha Çalışması
11	Teorik	Saha çalışması
12	Teorik	Saha Çalışması
13	Teorik	Saha Çalışması
14	Teorik	Bitirme Projesinin Teslimi
15	Dönem Sonu Sınavı (Final)	Dönem Sonu Sınavı

#### Dersin Öğrenme, Öğretme ve Değerlendirme Etkinlikleri Çerçevesinde İş Yüğü Hesabı (Ortalama Saat)

Etkinlik	Adet	Ön Hazırlık	Etkinlik Süresi	Toplam İş Yüğü
Kuramsal Ders	1	40	30	70
Ara Sınav	1	10	2	12
Dönem Sonu Sınavı	1	40	3	43
Toplam İş Yüğü (Saat)				125
Yuvarla [Toplam İş Yüğü (saat) / 25*] = AKTS Kredisi				5

\*25 saatlik iş yüğü 1 AKTS olarak kabul edilmektedir.



**Dersin Öğrenme Çıktıları**

1	Araştırma yöntemlerinin öğrenilmesi
2	Araştırma konusuna uygun kaynak taramasının nasıl yapılacağı bilgisine sahip olma
3	Proje yazım tekniğini öğrenme
4	Proje anlatım tekniklerini öğrenme
5	Araştırılan ve rapor haline getirilen bilginin özet halinde sunulması yetisini kazanma

**Program Çıktıları (Uluslararası Ticaret Tezsiz Yüksek Lisans (İÖ) Programı)**

1	Diğer disiplinleri birlikte kullanarak, ekonomik sorunlarını kavrayabilme ve çözebilme becerisi.
2	Uluslararası Ticaret ile ilgili bilimsel araştırma süreçlerinde bilgiye ulaşabilme, değerlendirme, yorumlama ve uygulamaya aktarma becerisi.
3	Ekonomik ve politik gelişmelerin finansal piyasalar ve dış ticaret sektörü üzerine yapabileceği etkileri tahmin etme, ulusal ve uluslararası finansal piyasaları izleyebilme, anlayabilme ve bunları yorumlama ve yenilikçi yöntemleri uygulama becerisi.
4	Özel sektörde faaliyet gösteren tüm aktörlerle davranış bilimlerinin gerektirdiği düzeyde iletişim kurabilme, sorunları saptama ve ortak proje yürütebilme becerisi.
5	Dış ticaret alanında çok disiplinli olarak yürütülen çalışmalarda liderlik yapma, karmaşık durumlarda çözüm yaklaşımları geliştirebilme ve sorumluluk alma becerisi.
6	Mesleğinin yeni ve gelişmekte olan uygulamaları hakkında farkındalık; gerektiğinde bunları inceleme ve öğrenebilme becerisi.
7	Uluslararası Ticaret ve Finansman alanında kuramsal ve uygulamalı bilgileri kullanabilme becerisi.
8	Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik alanında orijinal fikir ve yöntemleri; sistem, parça veya süreç tasarımlarıyla bütünleştirip yenilikçi çözümler geliştirebilme becerisi.
9	Araştırma konusu ile ilgili fikir ve bulgularını sözlü ve yazılı olarak etkin bir şekilde ifade edebilme becerisi.

